
ユニバーサルグランプリジャパンオープンダンス選⼿権⼤会        

中⽌のお知らせ 

 

２０２０年 3 ⽉ 8 ⽇（⽇）グランドプリンスホテル新⾼輪で開催予定のユニバーサ

ルグランプリジャパンオープンダンス選⼿権⼤会につきましては、新型コロナウィ

ルス感染症に対するあらゆる安全策を講じた上で、開催を予定しておりましたが、2

⽉ 26 ⽇（⽔）の内閣総理⼤⾂及びスポーツ庁からの要請を受け、⼤会の延期を発

表させていただきました。 

しかし、新型コロナウイルス感染症及び開催時期等について検討致しました結果、

適当な開催⽇が⾒つからなかったため、残念ながら２０２０年ユニバーサルグラン

プリジャパンオープンダンス選⼿権⼤会を中⽌とする事を決定致しましたので、ご

案内させていただきます。 

延期発表後に⽅向転換し、中⽌のご案内になってしまい、皆様には⼤変ご迷惑をお

掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

⼤会中⽌による上記の観戦チケット及びエントリー費の返⾦につきましては、順次

ご案内させていただきますので、ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

２０２０年 3 ⽉３⽇ 

NPO 法⼈ ⽇本プロフェッショナルダンス競技連盟 

会   ⻑ ⼭本 千恵⼦ 

実⾏委員⻑ 鈴⽊ ⼀朗 

 


